30 za fant, martwe w różnych gatunkach można dostać w środy, czwartek i piątek w domu Bławat, gdzie Hotel Hamburgski.

Kaczmarek.

1129-13-1

OBWIASTWIENIE.

и. д. Судебнаго Пристава Създа Мироньхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стефанъ Надебский, живельствующий в гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 11 (23) Января сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ гор. Згерѣ на мѣстѣ хранения будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Елиэму Шварцбарцу заключающееся въ мебели, гардеробѣ товарахъ, швейныхъ машинахъ и т. и оцененное 104 руб. — коп., на удовлетворение претензій И. И. Зотовскаго.